MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 023, DE 06 DE JUNHO DE 2025

EXONERA À PEDIDO COORDENADOR
ADM DE CONVENIOS, CAPTAÇÃO DE
RECURSOS - CC2 (CG).

A COORDENADORA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2º da Lei nº 6.131, de 9 de
janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerada à pedido servidora MARY LUCY GOMES DE SOUZA do cargo em
comissão de COORDENADOR ADM DE CONVENIOS, CAPTAÇÃO DE RECURSOS -
CC2, da Coordenadoria de Governo (CG).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 06 de junho de 2025.

LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT
Coordenadora de Governo

Rua Maestro Antônia Cícero nº 1 1 1 Centro - SeJTafFS CFP · 2 9176-1 00
J )

Autenticar docum®ltlllMigafM>ttq:;fuftl!t~mt>ê~l$\!rbr.es.gov . br/autenticidade
com o identificador 31003500310034003900370033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

htt ps ://prefeitura sem pape 1. serra. es. g ov. b r/a u te nti c i dade

31003500310034003900370033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT em 0610612025 15:06
Checksum:279FOD7BFOAF766F314D7ADF47621FEA464C165COOEC2065E8841F60188ECF78

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003 10034003900370033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.